
Lentvario Kilimų bendruomenė  
 

Kodas: 302910020, adresas: Sodininkų al. 36, Lentvario m., Trakų raj. savivaldybė, tel.: +37060878012. 

 

2022 METŲ  

BENDRUOMENĖS PIRMININKO VEIKLOS  

ATASKAITA 
Laikotarpis nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 

 

2023-03-27 

Lentvaris 

 
Bendruomenės pirmininkas ir kaip vandens sistemos ūkvedys vykdydamas 2022 m. visuotiniame 

narių susirinkime priimtus nutarimus ir įstatuose nustatytas pareigas, atliko šias  įvykdė šiasą eilę 

užduočių. 
 

Dėl 2021 metais vykdyti darbai  
 

2021 metais, kaip ir kasmet, tvarkytas sezoninio vandens vamzdynas, spręsti elektronikos, 

drenažinio siurblio keitimo (naudojamas gręžinio šulinio gruntinio vandens išsiurbimui), vandens 

talpos plūdės ir jos intstaliacijos keitimo darbai. 

1)      2022 metais prijungti 2 nauji vartotojai. 

2) vykdytas mokesčių administravimas (mokesčių apskaičiavimas ir duomenų atnaujinimas, 

sąskaitų rengimas, siuntimas, skolų adminitravimas ir pan.); 

3) Vanduo tiektas nuo 2022 m. gegužės iki 2022 m. spalio mėnesio.  

 

2022 metais turėjome eilinę sausą ir karštą vasarą kaip ir 2019, 2020 ir 2021 metais. Buvo dienų, 

kai   fiziškai trūko vandens ir vandens tiekimo sistema fiziškai nespėjo tiekti ir užtkrinti vandens 

vartotojų poreikių.  
  

Be vandens sistemos priežiūros, 2022 metais buvo vykdomi ir kiti darbai: 

1) 2022 metais išduota 11 pažymų patvirtinančios, kad sklypų savininkai nėra skolingi 

bendruomenei; 

2) vykdyti interneto svetainės  priežiūros ir informacijos atnaujinimo darbai; 

3) vesta bendruomenės buhalterinė apskaita, spręsti sklypų savininkų įsiskolinusių už 

vandens tiekimą klausimai, bendrauta mokesčių mokėjimų ir kitais klausimais; 

4) teiktos deklaracijos VMI ir VSDFV bei vykdytas pateiktų deklaracijų tiklsinimas. 

5) Sodininkų alėjoje kartu su bendrijos narių pagalba tvarkyta Sodininkų alėjos 

važiuojamoji dalis; 

6) Išvalytas drenažinis Sodininkų alėjos sankryžoje esantis šulinys. 

 

Dėl 2022 metų planų įgyvendinimo 

 

1. 2021 metais gruodžio mėnesį pateiktas raštas dėl mūsų bendruomenės gatvių įrašymo į  

Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašą1 . 2022 metais pateiktas raštas dėl 

atsakymo į 2021 metų raštą, tačiau tik 2022 m. kovo 30 d. gautas atsakymas. 

 

2021 metų ir ankstesnių metų susitikimai su Trakų rajono savivaldybės administracijos 

vadovais davė rezulatą. 2022 m. kovo 30 d. gautas Trakų savivaldybės mero raštas, kuriuo informuota, 

kad Vandenų gatvė įtraukta į bendrojo naudojimo gatvių sąrašą. Gatvė turėtų būti prižiūrima 

savivalybės lėšomis. 

Ištrauka iš 2022 03 30 rašto žemiau. 

                                                           
1 Internetinė nuoroda į Trakų rajono savivaldybės tarybos sprendimą  Nr. S1-39       
https://teisineinformacija.lt/trakai/document/68195                                                                                                             

file:///C:/Users/Home/Desktop/Bendruomene%20Kilimai/VBNS%20susirinkimai/2022%2004%2019/Nr.%20S1-39 


Lentvario Kilimų bendruomenė  
 

Kodas: 302910020, adresas: Sodininkų al. 36, Lentvario m., Trakų raj. savivaldybė, tel.: +37060878012. 

 

 

 
 

Dėl 2023 metų planų  

 

1. Toliau siekti, kad būtų  pakeistas Trakų rajono savivaldybės tarybos sprendimas  Nr. S1-39  

„Dėl Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo patvirtinimo“  ir į sąrašą būtų 

įrašytos ir kitos Lentvario gatvės.  

2. Nupirkti ir sumontuoti pastovaus slėgio siurblį bendruomenės siurblinėje. 

 

Dėl sąmatos vykdymo ataskaitos 

 

Revizoriaus ataskaitoje detaliai pasisakyta dėl 2022 metų bendruomenės finansinės veiklos ir 

rezultatų, sąmatos vykdymo. 

Labiausiai padidėjusį finansinių išteklių poreikį lėmė išaugusi elektros energijos kaina ir 

sausringa vasara dėl kurios išaugo vandens vartojimas ir tuo pačiu  ženkliai  išaugo elektros 

suvartojimas dėl nuolatinio siurblių darbo. Elektros sąnaudos (finansine prasme) faktiškia padidėjo 2,5 

karto. 

 

Elektros suvartojimas 2021 ir 2022 metai pateikiamas diagromase žemiau. 

 

2021 m. sezsonas 

 
 

 

 

 



Lentvario Kilimų bendruomenė  
 

Kodas: 302910020, adresas: Sodininkų al. 36, Lentvario m., Trakų raj. savivaldybė, tel.: +37060878012. 

 

 

 

2022 m. sezonas 

 

 
 

 

 

 Detalūs finansinės veiklos ir sąmatos vykdymo duomenys pateikti Revizoriaus ataskaitoje. 

 

Kita aktuali informacija 

 

Bedrijos nariams siūlau būti aktyviems ir siekti, kad Lentvario seniūnas ir Trakų 

administracija vykdytų Vandenų gatvės priežiūrą ir remontą. 

  Avilių gatvė, kurios gyventojai siekia gerinti gatvės infrastruktūrą yra pavyzdys, kaip yra 

galima gerinti aplinką ir  savo gyvenimo kokybę. 

 

 

 

Bendruomenės pirmininkas   Arūnas Kumpaitis 

 

 

 


